様式第11号(第10条関係)

文 化 ホ ー ル 使 用 料 還 付 申 請 書

年  月  日

   宮古島市教育委員会

   教育長        様

                         住  所

                         団 体 名

                    申請者  代表者名           ㊞

                         連 絡 先

  次のとおり使用料の還付を受けたいので申請します。

許 可 年 月 日

及 び 受 付 番 号
        年  月  日        ─

 還 付 申 請 額

                    円

納 付 済 額 還 付 割 合 備 考

       円         割

使 用 料 の 還 付 を

受けようとする理由